Bureau technique MaXimo M Rev. FR 7/2024
Fi
ch
e
te
ch
ni
qu

ub
lic
CODIFICATION
Optique
Température de
couleur des LED Puissance *
Classe d'isolation
(Input Range) Contrôle Divers
MXMG X X X X X X
N
Étroit V14
R
Régulier V25
A
Confort régulier
V05
M
M-L10
W
Large V07
B
Large V08
D
Extra Large V20
F
Avant-arrière
V10
E
Avant large L01
2
Blanc chaud
3.000K
8
Blanc neutre
4.000K
Versions
disponibles sur
demande
1
Blanc froid
5.500K
5
Blanc chaud
2.700K
9
Blanc extra
chaud 2.200K
01
12.9 W
02
15.4 W
03
17.6 W
04
20.6 W
05
23.8 W
06
27.4 W
07
31.7 W
08
35.4 W
09
39.4 W
10
44.8 W
1A
49.3 W
11
53.6 W
1B
57.5 W